
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 
PAVADUOTOJO ALGIMANTO ČEPULIO ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ IR PAVEDIMO 

JAM EITI PAREIGAS TOL, KOL BUS PASKIRTAS SAVIVALDYBöS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS NAUJAI KADENCIJAI 

 
2007 m. balandžio 11 d. Nr. T-118 

Pakruojis 
 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 str. 3 d. 1 punktu, 17 

str. 9 punktu, 29 str. 4 punktu, Pakruojo   rajono  savivaldyb÷s  taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Atleisti Algimantą Čepulį iš savivaldyb÷s administracijos direktoriaus pavaduotojo 

pareigų, nes baig÷si jo įgaliojimai. 

2. Pavesti Algimantui Čepuliui eiti savivaldyb÷s administracijos direktoriaus pavaduotojo 

pareigas tol, kol bus paskirtas Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktoriaus 

pavaduotojas naujai kadencijai.  

3. Išmok÷ti Algimantui Čepuliui išeitinę išmoką ir kompensaciją už nepanaudotas atostogas 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Pakruojo rajono rinkimų apygardos Nr. 30 
rinkimų komisijos pirminink÷                                                                                      Birut÷ Vanagien÷ 

 
 
 
 


